 1kW-1.5MW
• 低输出电容
• 高带宽，高达30kHz
• l-V曲线分辨率高，可模拟静态和动态条
件
• 专为高速最大功率点跟踪 (MPPT) 而设计
• 可以集成至多通道系统中，提高测试功率

导入模块数据并创建
I-V曲线
通过绑定至所需曲线并
指定阵列大小来构建阵
列模型
可以实时预览阴影遮蔽、老化及模块故障所产生的
效应。所生成的I-V曲线可以被拖放至任何输出端用
于逆变器测试。
308
ETS TerraSAS
ETS型号
型号 输出隔离(V) 输出漏电容(nF) Voc (V) Isc (A) 额定功率 输入电压（交
流）
MPP更新速率
ETS60X14C-PVF ±1000 45 60 14 840W 100-240VAC 250Hz (*)
ETS80X10.5C-PVF ±1000 45 80 10.5 840W 100-240VAC 250Hz (*)
ETS150X5.6C-PVF ±1000 45 150 5.6 840W 100-240VAC 250Hz (*)
ETS80X15C-PVE ±600 300 80 15 1200W 110/220VAC 120Hz
ETS600X8C-PVF ±600 200 600 8.3 5kW 208VAC 200Hz
ETS600X8D-PVF ±600 200 600 8.3 5kW 400VAC 200Hz
ETS600X8E-PVF ±600 200 600 8.3 5kW 480VAC 200Hz
ETS600X17C-PVF ±600 320 600 16.7 10kW 208VAC 200Hz
ETS600X17D-PVF ±600 320 600 16.7 10kW 400VAC 200Hz
ETS600X17E-PVF ±600 320 600 16.7 10kW 480VAC 200Hz
ETS600X25C-PVF ±600 440 600 25 15kW 208VAC 200Hz
ETS600X25D-PVF ±600 440 600 25 15kW 400VAC 200Hz
ETS600X25E-PVF ±600 440 600 25 15kW 480VAC 200Hz
ETS1000X10C-
PVF
±1400 4.5 1000 10 10kW 208VAC 200Hz
ETS1000X10D-
PVF
±1400 4.5 1000 10 10kW 400VAC 200Hz
ETS1000X10E-
PVF
±1400 4.5 1000 10 10kW 480VAC 200Hz
ETS1000Y5D-PVF ±1400 25 1000 5 5kW 208VAC
400VAC
480VAC
200Hz
ETS1000Y10D-